
 
 
 
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06; "Sl. list CG", br. 88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 23 stav 1 
Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru ("Sl. list CG", br. 16/16, 83/16, 21/17 i 42/17) i  
člana 31 stav 1 tačka 2 Statuta opštine Danilovgrad ("Sl. list RCG - opštinski propisi", br. 30/04; “Sl. 
list CG” - opštinski propisi",  br. 19/08 i 12/11), uz prethodnu saglasnost Ministarstva finansija broj 
03-14521/1 od 11.09.2017.godine, Skupština opštine Danilovgrad na sjednici održanoj 19.09.2017. 
godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o zaradama i drugim primanjima  lokalnih službenika i namještenika  

u opštini Danilovgrad 

 

Član 1 
U Odluci o zaradama i drugim primanjima lokalnih službenika i namještenika u opštini Danilovgrad 
(„Službeni list CG-opštinski propisi”, br. 29/16 i 21/17) u članu 5 koeficijenti u tabeli sa zvanjima 
Visoko rukovodni kadar, mijenjaju se i glase: 

Kategorizacija rad. 

mjesta 

Zvanja Koeficijent 

Visoki rukovodni kadar                 

 sekretar Skupštine                                         

sekretar Sekretarijata   

14,70 

 komandir Službe zaštite 14,27 

 rukovodilac  posebne  i stručne  službe 12,97 

 zamjenik komandira Službe zaštite 12,84 

 pomoćnik starješine organa lokalne uprave 11,67 

 savjetnik Predsjednika opštine                              10,81 

 

Član 2 

U članu 7 stav 1 tačka a, dodaju se novi stav koji glasi: 

- samostalni savjetnik – službenik za javne nabavke,  

 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG - opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 02- 185/1                                                                                                                                                                                        

Danilovgrad,19.09.2017. godine    

 

                                                     SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

 

                                                                                                              PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

                                                                                                                 dr Miodrag  Đurović,s.r.                                                              


